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The manuscript has been improved according to the suggestions of the reviewers: 

1. The format has been updated. 

 

2. Revisions have been made according to the suggestions of the reviewers. 

 

Reviewed by 00057951 

Comments: Very interesting case report. 

 

Reviewed by 02447059 

(1) Comment 1: Repetition of some sentences in the introduction and discussion.  

Answer 1: We have removed the repetitive sentences from the Discussion section (Page 6, Discussion). 

(2) Comment 2: Page 7, paragraph 1, last sentence “mortality rate of is …” correct.  

Answer 2: We have revised this sentence to: ‘This high mortality rate was increased because of 

concomitant gangrene and perforation’ (Page 6, Paragraph 1). 

(3) Comment 3: Page 8, Ultrasonography is written abbreviated in paragraph 3 and in full in 

paragraph 4. 

Answer 3: We have revised the sentence to: ‘On ultrasonography, 3 features were suggestive of 

gallbladder torsion: a diffusely thickened and hypoechoic gallbladder wall that displays gangrene 

and/or inflammation’ (Page 7, Paragraph 2). 

(4) Comment 4: Some abbreviations are mentioned without full name, please revise. 

Answer 4: We have revised the abbreviations throughout the manuscript. 

 

Reviewed by 00070191 

Comments: This is a very interesting case report. 

 

Reviewed by 02572357 

(1) Comment 1: If possible, it would be interesting to add information about some former painful 

episode in the right upper quadrant. 

Answer 1: We have added some information to the Case Report section (Page 4). 

(2) Comment 2: For clarity, it is advisable to write extrahepatic bile duct instead of extrahepatic duct. 

Answer 2: We have revised the phrase to ‘extrahepatic bile duct’ instead of extrahepatic duct’. 
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